
平成 31年 1月吉日 

お取引様各位 

フルックスグループ 

代表 黒田 久一 

 

フルックスグループ経営統合ならびに社名変更のご挨拶 

 

拝啓  

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび 株式会社奈良三晃と株式会社三晃の両社は 平成 31年 2月 1日をもちまして

経営統合し 存続会社は株式会社奈良三晃となります そして 新たに株式会社フルックスへ社名

変更いたします 

現在の株式会社フルックスは 平成 31年 1月 11日をもちまして 株式会社フルックスホール 

ディングスに社名変更いたします 

つきましては 私ども 微力ながら新陣容をもって総力を結集し皆様のご期待に添えますよう 

全力を尽くして参りますので何卒より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 

お問い合わせ先 : フルックスグループ  TEL. 0743-59-6776 

【担当】 総務部 ： 塘（トモ）、山本、田村 ・ 管理部 ： 坂井 


